

Årsredovisning för
Aktiebolaget Roslagsfisk

556118-0604

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Jansson
Verkställande direktör

2023-01-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Aktiebolaget Roslagsfisk, 556118-0604, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Norrtälje kommun registrerades år 1968. Företagets verksamhet är fiskberedning och fiskförsäljning i parti och minut samt därmed idka förenlig verksamhet. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Roslagsfisk Holding AB, org. nr 559208-3397.

Flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med drygt 90% jämfört med föregående år, dels på grund av en ny kund men även pga mindre påverkan av Coronaviruset.

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	37 976 103	19 947 336	22 344 024	28 517 594
Resultat efter finansiella poster	4 200 028	6 781 512	1 749 306	5 520 044
Soliditet %	78	85	52	33

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	250 000	50 000	7 380 853	6 210 725
Utdelning			-3 000 000	
Balanseras i ny räkning			6 210 725	-6 210 725
Årets resultat				2 541 838
Belopp vid årets utgång	250 000	50 000	10 591 578	2 541 838

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	10 591 578
Årets resultat	2 541 838
Summa	13 133 416

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Grisslehamn 2023-01-25.

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Utdelning	2 000 000
Balanseras i ny räkning	11 133 416
Summa	13 133 416

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		37 976 103	19 947 336
Övriga rörelseintäkter		176 177	133 785
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		38 152 280	20 081 121
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-26 482 143	-12 030 192
Övriga externa kostnader		-1 992 278	-1 528 962
Personalkostnader	2	-4 742 950	-3 939 334
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-740 138	-600 857
Summa rörelsekostnader		-33 957 509	-18 099 345
Rörelseresultat		4 194 771	1 981 776
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	-350 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	1 165 255
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		5 440	3 989 455
Räntekostnader och liknande resultatposter		-183	-4 974
Summa finansiella poster		5 257	4 799 736
Resultat efter finansiella poster		4 200 028	6 781 512
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-800 000	0
Förändring av överavskrivningar		302 237	-280 000
Övriga bokslutsdispositioner		-500 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-997 763	-280 000
Resultat före skatt		3 202 265	6 501 512
Skatter			
Skatt på årets resultat		-660 427	-290 787
Årets resultat		2 541 838	6 210 725

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	871 070	1 188 087
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 369 441	1 821 508
Summa materiella anläggningstillgångar		2 240 511	3 009 595
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	5	734 688	2 311 563
Andra långfristiga fordringar	6	7 956 381	6 435 498
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 691 069	8 747 061
Summa anläggningstillgångar		10 931 580	11 756 656
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 427 804	1 047 803
Summa varulager m.m.		1 427 804	1 047 803
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 421 751	2 598 826
Övriga fordringar		611 732	750 457
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		54 956	23 317
Summa kortfristiga fordringar		5 088 439	3 372 600
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 605 235	1 264 027
Summa kassa och bank		1 605 235	1 264 027
Summa omsättningstillgångar		8 121 478	5 684 430
SUMMA TILLGÅNGAR		19 053 058	17 441 086

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		250 000	250 000
Reservfond		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		300 000	300 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		10 591 578	7 380 853
Årets resultat		2 541 838	6 210 725
Summa fritt eget kapital		13 133 416	13 591 578
Summa eget kapital		13 433 416	13 891 578
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 520 000	720 000
Akkumulerade överavskrivningar		197 763	500 000
Summa obeskattade reserver		1 717 763	1 220 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 798 912	1 733 114
Skatteskulder		176 823	51 918
Övriga skulder		474 452	303 916
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		451 692	240 560
Summa kortfristiga skulder		3 901 879	2 329 508
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		19 053 058	17 441 086

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Byggnader	25
Markanläggningar	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	8,5	8

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	10 634 138	10 634 138
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	8 058	
Utgående anskaffningsvärden	10 642 196	10 634 138
Ingående avskrivningar	-9 446 051	-9 121 137
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-325 075	-324 914
Utgående avskrivningar	-9 771 126	-9 446 051
Redovisat värde	871 070	1 188 087

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	6 696 620	5 047 882
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	1 648 738
Omklassificeringar m.m.	-37 004	
Utgående anskaffningsvärden	6 659 616	6 696 620
Ingående avskrivningar	-4 875 112	-4 599 169
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-415 063	-275 943
Utgående avskrivningar	-5 290 175	-4 875 112
Redovisat värde	1 369 441	1 821 508

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 311 563	707 438
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån	0	1 604 125
Årets amorteringar	-1 576 875	0
Utgående anskaffningsvärden	734 688	2 311 563
Redovisat värde	734 688	2 311 563

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	6 435 498	4 996 108
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 520 883	5 425 390
Försäljningar	0	-3 986 000
Utgående anskaffningsvärden	7 956 381	6 435 498
Redovisat värde	7 956 381	6 435 498

Not 7 Ställda säkerheter

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Företagsinteckningar	2 815 200	2 815 200
Fastighetsinteckningar	7 900 000	7 900 000
Summa ställda säkerheter	10 715 200	10 715 200

Underskrifter

Grisslehamn

Mikael Jansson

2023-01-25

Mikael Jansson
Verkställande direktör

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-01-25

Kenneth Elton

Kenneth Elton
Auktoriserad revisor
